

WHAT U DRINK TRADING ApS

Fortkaj 30, 4 tv
2150 Nordhavn

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/11/2018

Mads Skalbo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	WHAT U DRINK TRADING ApS Fortkaj 30, 4 tv 2150 Nordhavn
	CVR-nr: 36396547
	Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Nykredit DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for What U Drink Trading ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. Jeg finder endvidere at den samlede præsentation af årsrapporten retvisende. Årsrapporten giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af selskabets aktiviteter.

Selskabet vil for det kommende år fravælge revision, da kravened hertil er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 21/11/2018

Direktion

Morten Skalbo
Direktør

Ledelsesberetning

What U Drink Trading ApS
Fortkaj 40, 4. tv
2150 Nordhavn
CVR: 36 39 65 47

Hjemsted: København

Selskabets aktiviteter anses for tilfredsstillende og vil blive afviklet

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for What U Drink Trading ApS for 2017 - 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Resultatopgørelsen

Omsætning

Nettoomsætningen består af salg af varer. Omsætningen indregnes ekskl. moms.

Indtægterne er perodiseret.

Financielle poster

Financielle indtægter og omkostninger indeholder renter og finansielle omkostninger

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat indregnes i resultatopgørelsen med det der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner. Ændring i udskudt skat som følge af ændring i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Balancen

Varelager

Varelager måles til kostpris. er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationseværdi, hvilket her svarer til den pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser er målt til nettorealisationsprincippet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		-109.266	-38.961
Bruttoresultat		-109.266	-38.961
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-109.266	-38.961
Andre finansielle omkostninger		-6.492	-85
Ordinært resultat før skat		-115.758	-39.046
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-115.758	-39.046
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-115.758	-39.046
I alt		-115.758	-39.046

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.000	5.000
Materielle anlægsaktiver i alt		5.000	5.000
Anlægsaktiver i alt		5.000	5.000
Råvarer og hjælpematerialer		14.491	26.474
Fremstillede varer og handelsvarer		59.758	157.307
Varebeholdninger i alt		74.249	183.781
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		-3.489	-627
Tilgodehavender i alt		-3.489	-627
Likvide beholdninger		13.835	-3.837
Omsætningsaktiver i alt		84.595	179.317
Aktiver i alt		89.595	184.317

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-190.160	-74.402
Egenkapital i alt		-140.160	-24.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.502	23.536
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		182.253	185.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		229.755	208.719
Gældsforpligtelser i alt		229.755	208.719
Passiver i alt		89.595	184.317